
SELECT-LINE 
GARÁŽOVÁ VRATA PRO VŠECHNY



SELECT-LINE

Záruka 10 let Odolné Mnoho 

kombinací

Vyrobeno v 

Evropě

BEZPEČNOST
PRO VŠECHNY

GARÁŽOVÁ VRATA PRO VŠECHNY

Poskládej & kombinuj : 44 standardních velikostí, 8 vzorů a 19 barev.

Garážová vrata, která doplní exteriér vašeho domu, jsou bezpečná a 

snadno se používají. Není to právě to, co hledáte? Výběr kvalitních vrat 

bez zbytečného stresu. Řada Select-Line vám tento proces usnadní. 

Poskládejte & nakombinujte si je sami: vyberte si velikost, design a 

barvu.

Garážová vrata Select-Line, kvalita, kterou od nás očekáváte, za 

příznivou cenu. Řada Select-Line zahrnuje 44 standardních rozměrů a 

výběr designů a barev, takže si můžete jednoduše vybrat vrata, která 

doladí váš domov, a zbytek nechat na nás.

Když si vyberete garážová vrata Select-Line, rozhodnete se pro kvalitu, 

bezpečnost a pohodlí, která jsou navíc atraktivní, pevná a nejsou 

hlučná.

2 3



LIGNA COLORE

PLANO

WOODGRAIN STUCCO

SATIN

ANTRA

GRANITE

QUARTZ

NERO

CORTEN

DESIGN-LINE

8 DESIGNŮ POHODLÍ PRO VŠECHNY
Řada Select-Line nabízí výběr z osmi provedení s různými povrchovými strukturami.

4 5



WOODGRAIN

RAL 9016 RAL 7016

STUCCO

RAL 5010 RAL 7021RAL 1015 RAL 7035RAL 3000 RAL 9002RAL 6005 RAL 9006RAL 8014 RAL 7022RAL 1021 RAL 9001RAL 5003 RAL 9005RAL 6009 RAL 7016 RAL 9010RAL 9007

LIGNA COLORE

Povrch s dřevěným vzorem s jednou linií na panelu, který vytváří efekt 

širokých prken. Standardně je k dispozici v barvách RAL 7016 a RAL 

9016.

Štukový povrch s několika liniemi na panelu pro efekt úzkého prkna.  

K dispozici v 18 standardních barvách.

6 7



SATIN

RAL 7016 RAL 9006 RAL 9007 RAL 9016

Plano

ATRAKTIVNÍ VZHLED 
PRO VŠECHNY

Hladký povrch bez vodorovných linií.

Standardně je k dispozici v barvách RAL 7016, 9006, 9007 a 9016.

8 9



RAL 7043

DESIGN-LINE
Granite

DESIGN-LINE

RAL 7016

Antra

Design-Line Antra jsou atraktivní garážová vrata v antracitové 

barvě, srovnatelné s RAL 7016.

Design-Line Granite dodá každé domácnosti robustní vzhled,

díky výrazné tmavě šedé struktuře povrchu. Barva granitu je srovnatelná s 

barvou RAL 7043.

10 11



DESIGN-LINE

RAL 9005

Nero

RAL 7039

DESIGN-LINE
Quartz

Mimořádná křemenně šedá struktura povrchu tohoto designu Quartz 

působí klidným a přirozeným dojmem. Barva Quartz je srovnatelná s 

barvou RAL 7039.

Design-Line Nero působí skutečně robustním dojmem. Tento matně černý 

panel s jemnou strukturou skutečně vyniká v moderní architektuře.

Barva Nero je srovnatelná s barvou RAL 9005.

12 13



DESIGN-LINE

RAL 8025

Corten

Nechte se překvapit krásným vzhledem tohoto panelu, který dokonale imituje 

přirozenou rezavou patinu oceli Corten. Design Line Corten bez námahy dodá 

styl v elegantní a moderní architektuře.

TICHÁ ZA 
VŠECH 
OKOLNOSTÍ

14 15



V / Š 2000 2125 2250 2350 2500

2250

2375

2400

2500

2750

3000

4000

4500

5000

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Stropní pohon (1x) Dálkový ovládání (2x) Bezdrátový nástěnný ovladač 
(1x)

Garážová vrata řady Select-Line jsou standardně dodávána se stropním pohonem, dvěma ručními ovladači a bezdrátovým nástěnným 

ovladačem. Díky tomu můžete garážová vrata jednoduše otevírat a zavírat z bezprostřední blízkosti i z větší vzdálenosti.

Existují tři modely operátorů: Select-Line 8 (1000N), Select-Line 10 (1000N) a Select-Line 12 (12000N). Model Select-Line 12 byl navržen 

speciálně pro ovládání větších garážových vrat.

Řada Select-Line je výběrem nejstandardnějších rozměrů, které nabízejí garážová vrata vhodná 

pro každou montážní situaci.

Standardní šířka
Vyberte si z 9 různých šířek: 2250, 2375, 2400, 2500, 2750, 3000, 4000, 4500 a 5000 mm.

Standardní výška
Vyberte si z 5 různých výšek: 2000, 2125, 2250, 2375 a 2500 mm.

44 STANDARDNÍCH ROZMĚRŮ

16 17



100 mm

Pružné spoje šroubu a matice

4D těsnění. Kování je z vnější

strany zakryto

Uživatelsky přívětívé

propojení profilů kování

Rolny s kuličkovými ložisky

Průmyslové panty

Předepnuté tažné pružiny

Požadováno min. 100 

mm nadpraží nad otvorem

KOLEJNICOVÝ SYSTÉM
Garážová vrata Select-Line jsou vybavena kolejnicovým systémem TS100. Tento systém je 

vybaven výsuvnými pružinami skrytými ve svislých kolejnicích, což zajišťuje mimořádnou 

bezpečnost při provozu. Díky předepnutým pružinám lze kolejnicový systém TS100 velmi rychle 

instalovat.

TS100 se standardně dodává s 60mm černým nadpražním profilem jako horním uzávěrem a 

dvěma závěsnými profily pro upevnění vodorovných kolejnic ke stropu.

TOP KVALITA

40 mm izolované panely TS100
Systém tažných pružin 

Rolny s kuličkovými ložisky

Garážová vrata Select-Line nabízejí špičkovou kvalitu za příznivou cenu. Byly použity pouze ty nejkvalitnější materiály, 

aby byla splněna vaše očekávání s dlouhou životnosti a bezpečný provoz garážových vrat.

Pro optimální izolaci vaší garáže. Tichý chod garážových vrat díky použití 

pružin Silen Spring. Pružiny jsou ukryty ve 

svislých kolejnicích, takže je provoz systému 

mimořádně bezpečný.

Pro tiché otevírání a zavírání garážových vrat. 

Dny skřípání a vrzání pryč!

18 19



LIGNA COLORE

PLANO

WOODGRAIN STUCCO

SATIN

ANTRA

GRANITE

QUARTZ

NERO

CORTEN

DESIGN-LINE


